
UCHWAŁA NR IX/54/19
RADY GMINY KOCHANOWICE

z dnia 5 czerwca 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 212 ust. 1 i 2, art. 264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Kochanowice do udzielania w roku budżetowym 2019 pożyczek do 
kwoty 150 000,00 zł, w związku z powyższym § 14 uchwały Nr IV/19/18 Rady Gminy Kochanowice z dnia 
28 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu Gminy Kochanowice na 2019 rok po wprowadzeniu zmian otrzymuje 
brzmienie:

„§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1) zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie przejściowego deficytu występującego w ciągu roku budżetowego 
do wysokości 800.000 zł;

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy;

3) dokonywania zmian budżetu gminy w granicach działu wydatków, polegających na:

a) przesunięciach w wydatkach bieżących obejmujących zaplanowanie pod rozdziałem wydatków na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczone w wyniku zmniejszenia innych wydatków bieżących,

b) zmniejszeniu pod rozdziałem wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczone i zwiększenia 
innych wydatków bieżących,

c) dokonywania zmian w budżecie między wydatkami bieżącymi, a majątkowymi dotyczącymi zakupów 
inwestycyjnych do kwoty 15.000 zł;

4) udzielania w roku budżetowym pożyczek do kwoty 150 000,00 zł”.

§ 2. Dokonać zmian w Uchwale Nr IV/19/18 Rady Gminy Kochanowice z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie budżetu Gminy Kochanowice na 2019 rok, w § 7, który po zmianie otrzymuje następujące 
brzmienie:

"Ustala się przychody budżetu gminy w łącznej kwocie 2 229 515,88 zł oraz rozchody budżetu gminy 
w łącznej kwocie 1 279 500,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3".

§ 3. Dokonać zmian w załączniku Nr 3 pn.: „Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.” wprowadzonego do 
budżetu gminy Uchwałą Nr IV/19/18 Rady Gminy Kochanowice z dnia 28 grudnia 2018 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 czerwca 2019 r.

Poz. 4423



Załącznik Nr 3 otrzymuje nową treść i stanowi integralną część niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kochanowice.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Pawełczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4423



Załącznik do uchwały Nr IX/54/19

Rady Gminy Kochanowice

z dnia 5 czerwca 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4

Przychody ogółem: 2 229 515,88

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 1 999 712,00

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust 
2 pkt 6 ustawy 950                   79 803,88   150 000,00                                229 803,88   

Rozchody ogółem: 1 279 500,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 129 500,00

2
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej

962 150 000,00 150 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4423


		2019-06-17T09:03:40+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




